中南大学湘雅医学院2015秋季硕士研究生部分公共课程表

	星

期
	节次
	
	
	

	
	1-2
	3-4
	5-6
	7-8
	9-10
	课程名称、班级
	学时
	任课教师

	一
	3-19特社研究   J1-T310
3-11自然辩证法  J3- T309

3-19科研设计   J5- T312


	3-19特社研究   J2T310

3-11自然辩证法  J4- T309

3-19科研设计   J6- T312

	3-15医学统计学 

J1-T311    J3-T312
3-11信息检索  J5-T310
7-14临床流病 J6 T-309
	3-15医学统计学 

J2-T311    J4-T312
3-11信息检索  J6-T310
7-14临床流病 J5T-309
	
	特社研究
J1——6

自然辩证法
J1、J2 、

J3、J4、J5、J6 
科技信息检索

J1——J6
医学统计学

J1 ——J6
临床流行病学

J5、J6

科研设计

J1——J6
高级病理生理学

应用解剖学

心血管药理学

高级病理学

高级细胞生物学

高级免疫学

实验动物学

专业学位硕士英语
C1、C2

	32*6
16*2
16*4
16*6
48*6
32*2

34*6
32

32+20

24

32+16

32

54

32

48

	唐白滔

刘业军

张功耀
胡德华

王乐三

刘爱忠

罗自强

肖献忠

潘爱华

胡长平
胡忠良
刘艳萍
余  平

俞远京
向艳

	二
	3-11自然辩证法  J5- T309

3-15专业硕士英语
C1-401
3-11信息检索  J1-T310
3-19科研设计   J2- T312

	3-11自然辩证法  J6- T309

3-15专业硕士英语
C2-401
3-11信息检索  J2-T310
3-19科研设计   J1- T312


	3-11 应用解剖学  T-311
3-9 心血管药理学   T312
12-19 细胞生物学  T311

3-17 高级免疫学  T310

	3-11 高级病生  T-310
3-11高级病理  T-311
12-19 实验动物学  T311


	
	
	
	

	三
	2-18特社研究   J3-T310
2-10自然辩证法  J1- T309

2-14医学统计学 

J2-T311    J4-T312


	2-18特社研究   J4-T310
2-10自然辩证法  J2- T309

2-14医学统计学 

J5-T311    J6-T312


	
	
	
	
	
	

	四
	2-14专业硕士英语
C1-401
2-10 应用解剖学  T-311

2-8 心血管药理学   T312

11-18 细胞生物学  T311

2-16 高级免疫学  T310

	2-14专业硕士英语
C2-401
2-10 高级病生  T-310

2-10 高级病理 T-311
11-18 实验动物学  T311


	2-18特社研究   J5-T310
2-18科研设计  J3- T312

7-14临床流病 J6 T-309
	2-18特社研究   J6-T310
2-18科研设计  J4- T312

7-14临床流病 J5T-309
	
	说明：

1、本学期9月9日(周三)正式上课；网上选课时间为：9月5日至9月18日；2016年1月16日放寒假。
2、课程名称前面的数字为上课起止周，课程名称后面的代码数字如“J3”为班级，班级后面的代码数字“如T309”为上课地点（未注明的为新校区前栋）。

3、全日制科学学位硕士生综合英语已取消，只有专业学位硕士生必修英语课。
4、英语及公共课分班详见《2015年秋季湘雅医学院硕士研究生分班汇总表》。

5、《中国特色社会主义理论与实践研究》简称“特社研究”；《医学专业学位硕士生英语》简称“专业硕士英语”。
6、10月1—7号国庆放假，所有公共课往后顺延一周。

7、第9、15周周三下午5-8节为全校《形势与政策》课时间，具体安排届时通知。

	五
	2-14医学统计学 

J1-T311    J3-T312

2-10信息检索  J4-T310


	2-14医学统计学 

J5-T311    J6-T312

2-10信息检索  J3-T310


	3  应用解剖学  T-311
4-10 应用解剖学  
形态楼5室
	2-10 高级病理学 T-311
4-10 应用解剖学  
形态楼5室

	
	

	六
	
	
	
	
	
	

	校

历
	月份
	九
	十
	十一
	十二
	2016年一月
	

	
	周日
	8.30
	6
	13
	20
	27
	4
	11
	18
	25
	1
	8
	15
	22
	29
	6
	13
	20
	27
	3
	10
	寒假
	

	
	周六
	5
	12
	19
	26
	3
	10
	17
	24
	31
	7
	14
	21
	28
	5
	12
	19
	26
	2
	9
	16
	
	

	
	周次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	
	


